[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ___  ______ 2019                                пгт. Большая Мурта                                     №
О внесении изменений в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе» (в редакции постановлений администрации района от 24.03.2014 №365, от 31.07.2014 №1066, от 31.10.2014 №1579, 28.11.2014 №1692, от 26.02.2015 №269, от 29.07.2015 №655, от 29.10.2015 №789, от 17.02.2016 №47, от 26.05.2016 №217, от 23.08.2016 №354, от 27.10.2016 №411, от 21.07.2017 №563, от 12.09.2017 №674 и от 25.10. 2017 №791, от 10.05.2018  №360, от 31.10.2018 №734, от 26.02.2019 №183, от 25.03.2019 №266, от 28.03.2019 №280, от 16.05.2019 №412)

          Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе» (в редакции постановлений администрации района от 24.03.2014 №365, от 31.07.2014 №1066, от 31.10.2014 №1579, 28.11.2014 №1692, от 26.02.2015 №269, от 29.07.2015 №655, от 29.10.2015 №789, от 17.02.2016 №47, от 26.05.2016 №217, от 23.08.2016 №354, от 27.10.2016 №411, от 21.07.2017 №563, от 12.09.2017 №674 и от 25.10. 2017 №791, от 10.05.2018 №360, от 31.10.2018 №734, от 26.02.2019 №183, от 25.03.2019 №266, от 28.03.2019 №280 от 16.05.2019 №412)  следующие изменения:

        приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.

3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава района                                                                                                В.В. Вернер